采购计划号：LZZC2025-C3-02318                      合同编号：12N49859796620252801 

签  订  地  点：  柳州市                           签 订 时 间：2025 年 12 月 5 日 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性

磋商文件规定条款和中标(成交)供应商承诺，甲乙双方签订本合同。 

第一条  合同标的 

1.项目一览表： 

序号 标的名称 
单位 

及数量 
单价（元） 总价（元） 备注 

1 柳州市医疗质控中心管理平台系统 1 项 935123.36 935123.36  

合同总金额（大写）：人民币玖拾叁万伍仟壹佰贰拾叁元叁角陆分（ ¥935123.36）  

注：具体项目内容明细报价详见附件中的报价明细表。 

2．合同合计金额是履行合同的最终价格，应包括但不限于采购需求表中全部内容价款，以及系统

软件的开发、安装、集成、部署调试、试运行、培训、技术支持、售后服务、检测、验收、人工、保险、

税金及其他所有成本费用。 

第二条  知识产权和使用权 

1.知识产权 

乙方拥有软件的知识产权。另一方非经对方同意，不得以任何方式向第三方披露、转让和许可有关

的技术成果、计算机软件、技术诀窍、秘密信息、技术资料和文件。除本研发工作需要之外，未得到乙